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Befejezési idő: 16:42

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Időfutam

 16:10  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kindle Szabolcs 2000 DSC-SI 4 11.90 PB

2 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 3 11.95 PB

3 Kádas Roland 2004 DSC-SI 2 12.09 PB

4 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 6 12.27 PB

5 Török Kelemen László 2004 DSC-SI 5 12.58 SB

6 Gyönyörű Gergely 2006 DSC-SI 7 13.00 PB

Szél: +0.4
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Befejezési idő: 16:46

A győztes edzői Erdős Péter és Adorján László.

Férfi 200 méter – Időfutam

 16:40  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nadj Levente László 2003 Békéscsabai AC 3 21.98 PB

2 Kádas Roland 2004 DSC-SI 6 23.81 PB

3 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 5 24.13 SB

4 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 4 24.63 PB

5 Zsiros Zsolt 2004 DSC-SI 7 27.07 PB

Szél: +0.6
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Befejezési idő: 17:14

Férfi 300 méter – Időfutam

 17:10  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Török Kelemen László 2004 DSC-SI 4 41.19 PB

2 Gyönyörű Gergely 2006 DSC-SI 5 43.52 PB
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Befejezési idő: 17:59A győztes edzője Suba László.

Férfi 400 méter – Időfutam

 17:55  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lendvai András 1998 DSC-SI 5 51.43 PB

2 Szabó Bence 2004 DSC-SI 6 52.73 PB

3 Papp Péter 2001 DSC-SI 3 54.35 PB

4 Dávid Viktor 2004 DSC-SI 4 55.65 PB

5 Deák Szabolcs 2004 DSC-SI 7 58.19 PB
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Befejezési idő: 18:24A győztes edzői Giczei Csaba és ifj. Tomhauser István.

Férfi 400 méter gát – Időfutam

 18:20  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Koroknai Máté 1993 DSC-SI 5 50.95 SB

2 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 4 52.15 SB

3 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 3 58.08 SB

Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 6 DNF
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Befejezési idő: 17:33A győztes edzője Perényi Gabriella.

Férfi Magasugrás – Döntő

 17:00  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 2 2.16 PB

2 Török Gergely 2002 Miskolci Sportiskola 1 2.00 SB

Atléta 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.12 2.14 2.16 2.18 2.20

Hodossy-Takács Sámuel - - o o o o o o xo o xxx

Török Gergely - - o - xo xxx
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Befejezési idő: 16:34

Befejezési idő: 16:38

A győztes edzői Suba László és Suba Emese Réka.

Női 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kozák Luca 1996 DSC-SI 11.80 SB 1

2 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 12.36 SB 1

3 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 12.95 SB 1

4 Bányai Netta 2005 DSC-SI 13.43 PB 1

5 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 13.51 SB 1

6 Balogh Laura 2006 DSC-SI 13.59 PB 2

7 Rázsó Fanni 2005 DSC-SI 14.11 PB 2

8 Balázs-Földi Adél 2006 DSC-SI 14.15 PB 2

9 Balogh Csenge 2005 DSC-SI 14.55 PB 2

10 Postás Panna Alma 2005 DSC-SI 15.62 PB 2

Pasztercsák Lili 2004 DSC-SI DNS 1

Hodosi Anna 2005 DSC-SI DNS 1

Szedlják Réka 2007 DSC-SI DNS 2

1. Futam  16:00  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kozák Luca 1996 DSC-SI 5 11.80 SB

2 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 4 12.36 SB

3 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 3 12.95 SB

4 Bányai Netta 2005 DSC-SI 2 13.43 PB

5 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 6 13.51 SB

Pasztercsák Lili 2004 DSC-SI 7 DNS

Hodosi Anna 2005 DSC-SI 8 DNS

Szél: +1.3

2. Futam  16:03  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Balogh Laura 2006 DSC-SI 3 13.59 PB

2 Rázsó Fanni 2005 DSC-SI 7 14.11 PB

3 Balázs-Földi Adél 2006 DSC-SI 4 14.15 PB

4 Balogh Csenge 2005 DSC-SI 6 14.55 PB

5 Postás Panna Alma 2005 DSC-SI 8 15.62 PB

Szedlják Réka 2007 DSC-SI 5 DNS

Szél: -0.6
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Befejezési idő: 17:07

Női 300 méter – Időfutam

 17:00  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bányai Netta 2005 DSC-SI 4 43.69 PB

2 Kuszkó Lara 2006 DSC-SI 3 44.94 PB

3 Balogh Laura 2006 DSC-SI 7 46.68 PB

4 Balogh Csenge 2005 DSC-SI 6 48.01 PB

5 Balázs-Földi Adél 2006 DSC-SI 5 48.45 PB

6 Postás Panna Alma 2005 DSC-SI 1 51.78 PB

Szedlják Réka 2007 DSC-SI 2 DNS

K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 8 DNS
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Befejezési idő: 17:51A győztes edzője Suba László.

Női 400 méter – Időfutam

 17:45  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Dávid Anna 2002 DSC-SI 5 56.28 PB

2 Kiszel Zsófia 2001 DSC-SI 4 59.78 SB

3 Donka Réka 2003 DSC-SI 3 61.91 SB

4 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 6 62.86 PB

5 Hajdú Barbara 2006 DSC-SI 7 63.39 PB
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Befejezési idő: 16:40

Befejezési idő: 17:34

A győztes edzői Suba László és Suba Emese Réka.

Női 100 méter gát – Előfutam

 16:30  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kozák Luca 1996 DSC-SI 4 13.38 Q

2 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 3 14.16 PB Q

2 Sorok Klaudia 1998 Horn-Bercsényi DSE 5 14.16 SB Q

Szűcs Szabina 2002 KARC 6 DQ

Szél: -2.3

Női 100 méter gát – Döntő

 17:30  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kozák Luca 1996 DSC-SI 5 13.30

2 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 4 13.91 U18-NR

3 Sorok Klaudia 1998 Horn-Bercsényi DSE 6 13.96 SB

Szél: +0.4


